
Carnet
ccs service

OBCHODNÍ PODMÍNKY 

PRO VYUŽÍVANÍ SLUŽBY CCS CARNET
.......-«vx. ■: -!■ .'i .^ .,,..^  ¿ ^ 1- ^ , . ....¿ ¡ ¿ í & ____________



Obchodní podmínky pro využívaní služby CCS Carnet 1  Celik
P latné od 1. 1. 2020
CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o., se sídlem Voctářova 2500/20a, Praha 8, IČO: 27916693 (dále jen „Poskytovatel“ nebo„CCS"), zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze od. C.,vl. 126337, umožnízákazníkoví za podmínek stanovených těmito Obchodními podmínkami využívat službu CCS Carnet (dálejen 
„Služba“ ) podle parametru vymezených ve smlouvě o využívání služby CCS Carnet se zákazníkem (dálejen „Smlouva“ ) a zákazník za poskytnuti Služby uhradí CCS poplatky v souladu 
se Smlouvou, Ceníkem CCS Carnet a těmito Obchodními podmínkami (jinde také jen „OP").

I. S lužbaC CSCarnet
1. Službou se rozumí soubor služeb souvisej ¡cích s poskytováním softwarového systému CCS Carnet.
2. Systémem CCS Carnet se rozumí softwarový systém obsahujici mapova data, jehož účelem je sledován: vozidel zákazníka, zavedených do systému CCS Carnet dle Smlouvy, prostřednictvím 

šité Internet a internetového prohlížeče vytvořeného na renderovacim jádru prohlížeče Bhnk, např. Googie Chromé 28+ který umožňuje zákazníkům zobrazeni poslední známe polohy 

vozidla, jednotlivých jízd, generováni knihy jízd, tvorbu vnitropodnikových dokumentu a statistických výstupu apod. prostřednictvím systému GPS/GSM.
3. Nositelem autorských práv k systému CCS Carnet je  Poskytovatel. Poskytovatel poskytuje zákazníkům na dobu trváni Smlouvy k užíváni systému licenci CCS Carnet. ZákazniK není oprávněn 

poskytnout licenci dalšímu subjektu.
4. Podmínky pro využívání Služby

• Být držitelem hardwarových jednotek (dálejen „HW"). H W  muže zákazník, zakoupit od Poskytovatele nebo musí mit HW, u nichž Poskytovatel schválil využitelnost pro Službu. Pokud zákaz
ník kupuje HW  od Poskytovatele, obdrží spolu s nim i montážní protokol. Pokud využije zákazník jiných HW, zašle mu Poskytovatel montážní protokol na vyžádání

-  Být držitelem zaktivované SIM karty tuzemského mobilního operátora s tarifem DATA&SMS (nebo jiným tarifem, který umožňuje přenos GPRS. datové voláni a SMS).
-  Montáž H W  s vloženou SIM kartou a anténami do vozidla a zajištěni jeho napsjeni. Poskytovatel doporučuje využit k montáži HW  autorizovaných servisních mist Poskytovatele. Autorizovaná 

servisní místa Poskytovatele poskytují záruční i pozáruční servis HW.
- Užíváni Služby v souladu se Smlouvou a uživatelskými návody, které zákazník získá při přihlášeni do systému CCS Carnet ve složce Nápověda.
-  Připojeni na Internet s minimální doporučenou rychlosti 128 kbit/sec. Při pomalejším připojeni mohou některé operace trvat déle

5 Zákazník je  povinen zajistit si montáž H W  do vozidla, nechat vyplnit do montážního protokolu všechny povinné údaje a po uskutečněni montáže předat Poskytovateli jedno vyhotoveni mon

tážního protokolu.
6. Zákazník obdrží uživatelské jméno a heslo po uzavření Smlouvy.
7. Dostupnost Služeb je hodnota určující dobu, po kterou Poskytovatel řádně poskytuje zákazníkovi Služby prostřednictvím GPS centra v průběhů jednoho kalendářního roku. Dostupnost Služeb v 

rozsahu 98 % až 100% představuje řádné plněni Smluvních vztahu ze strany Poskytovatele. Na Dostupnost Služeb nemá vliv, pokud zákazník nemůže užívat Služby z důvodu vady HW.

II. Objednávka Služby CCSCarnet
1. Zákazník je  povinen uvést v objednávce Služby CCS Carnet (dále jen .Objednávka "), která je návrhem na uzavřeni Smlouvy, pravdivé údaje a přiložit doklady požadované ve formuláři Objed

návky. Zákazník muže Objednávku vyplnit i v elektronické podobé na internetové stránce Poskytovatele na adrese www.ccs.cz dle instrukci tam uvedených. V takovém případě se za doručeni 
Objednávky na adresu Poskytovatele bere okamžik odesláni Objednávky Poskytovateli kliknutím na pole „Odeslat do CCS“ Po dobu trváni Smlouvy musí zákazník bezodkladně písemné oznámit 
Poskytovateli jakoukoli změnu údajů uvedených v Objednávce, zejmenazménu obchodní firmy, IČO, sídla, jména, příjmení, r.č.. bydliště, bankovního spojem a změny skutečnosti zapisovaných v 

Obchodním rejstříku doložit aktuálním výpisem z  Obchodního rejstříku.
2. Zákazník je oprávněn objednat další HW  formou priobjeanavky, která se stává součásti Smlouvy okamžikem předáni přiobjednaných HW  zákazníkovi. Přiobjednávkou se rozumí jakýkoli písemný 

projev vůle podepsaný zákazníkem, který již má uzavřenu s Poskytovatelem platnou Smlouvu na základě předchozí řádně vyplněné Objednávky Za pisemny projev vůle se považuje i e-mail 
zaslaný Poskytovateli zákazníkem.

3. Jakékoli změny Smluv uzavřených na dobu neurčitou jsou možné pouze na zakladé požadavku zákazníka doručeného Poskytovateli na Změnovém formuláři, který je  k dispozici na stránkách 

www.ccs.cz. Poskytovatel není povinen žádosti zákazníka vyhovět.

II b. Roční poplatek za Službu CCS Carnet
1. Objednat Službu CCS Carnet s ročním poplatkem může zákazník jakoukoli formou sděleni Poskytovateli, zejména pak v Objednávce nebo v montážním protokolu, pokud splňuje podmínky pro 

využíváni Služby uvedené v bodě I/4 výše. Ročni poplatek je nevratný a hradi se dopředu ve výši stanovené platným Ceníkem CCS Carnet. Za uzavření Smlouvy se pro tento článek OP považuje 

okamžik uhrazení ročního poplatku
2. Službu CCS Carnet s ročním poplatkem poskytuje Poskytovatel vždy pro cely kalendami rok s tím. že za první ¿ok poskytovaní Služby se bere poměrná část kalendářního roku od okamžiku 

zprovozněni Služby do konce kalendářního roku, ve kterém byla Služba zprovozněna.
3. Poskytovatel nejpozději do dvou pracovních dnu po obdrženi sděleni zakaznika a montážního protokolu zprovozní pro zákazníka Službu. Zákazník hradi Službu od prvního dne mésice následu

jícího po dni zprovoznění Služby. Výše ročního poplatku pro období do konce kalendářního roku, ve kterém byla Služba zprovozněňa. se stanoví jako 1/12 ročního poplatku vynásobená počtem 
celých kalendářních mésicu zbývajících od měsíce zprovoznění Služby do konce kalendářního roku Poskytovatel vystaví na výše uvedeným způsobem vypočtenou částku ročního poplatku 

fakturu -  daňový doklad se 14 denní splatnosti. Pokud zákazník ve Ihutě splatnosti fakturu neuhradí Poskytovatel Službu zablokuje
4 Pokud zákazník neoznámí Poskytovateli do konce kalendářního roku, že pro následující kalendami rok nepožaduje Službu s ročním poplatkem, vystaví Poskytovatel zákazníkovi počátkem 

nového kalendářního roku fakturu -  daňový doklad na roční poplatek dle platného Ceníku CCS Carnet se splatnosti 14 dnu. Pokud zákazník ve Ihutě splatnosti fakturu neuhradí Poskytovatel 
Službu zablokuje.

5. V případech výslovně neupravenýchtimto článkem se pro vztah Poskytovatele a zákazníka přiměřeně použijí ustanovení OP.

III. SIM karty od Poskytovatele
1. Pronájem SIM karty se řídí těmito Obchodními podmínkami. platným Ceníkem CCS Carnet a příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném zněni o nájemní smlouvě. Poskytovatel 

ma postavem pronajimatele a zákazník postavení nájemce. Nájemní smlouva na SIM kartuje uzavřena okamžikem převzetí SIM karty a konči okamžikem vráceni SIM karty Poskytovateli nebo 

převedením práv a povinnosti z nájemní smlouvy na třetí osobu trojstrannou dohodou mezí Poskytovatelem, Zákazníkem a novým Zákazníkem. Zákazník neni oprávněn dát pronajatou SIM 

kartu do podnájmu třetí osobě. Poskytovatel pronajme zákazníkovi vždy maximálně jen tolik SIM karet, kolik ma zákazník v systému CCS Carnet zavedených vozidel. Na pronájem SIM karty 
neni právní nárok a Poskytovatel si vyhrazuje právo smlouvu o pronajmu SIM karty se zákazníkem neuzavřít i bez udaní důvodů

2. Zakaznik je oprávněn objednat dalši SIM karty od Poskytovatele formou pnobjeanávky. Která se stává součástí Smlouvy okamžikem vzniku nájemní smlouvy k přiobjednaným SIM kartani. 
Přiobjednávkou se rozumí jakýkoliv písemný projev vůle podepsaný zákazníkem, který již má uzavřenu s Poskytovatelem platnou Smlouvu na základě předchozí řádně vyplněné ObjednavK, 
Za písemný projev vůle se považuje i e-mail zaslaný Poskytovateli zákazníkem. Zakaznik. který má s Poskytovatelem uzavřenu Smlouvu na dobu neurčitou a má uzavřenu nájemní smlouvu na 
SIM kartu, může v případě ukončeni Smlouvy ke konkrétnímu HW  požadat Poskytovatele o uzavřeni trojstranné dohody o převedeni prav a povinnosti z nájemní smlouvy k SIM kartě na třetí 

osobu.
3. Každá SIM karta je  nastavena dle standardů Poskytovatele. Pokud bude chtít zakaznik jiné nastaveni, je  oprávněn oto Poskytovatele požadat a pokud Poskytovatel zákazníkovi vyhoví. zavazuje 

se zákazník uhradit veškeré náklady které s takovým jiným nastavením vzniknou
4. SIM karta je zabudovaná v HW  a zákazník neni oprávněn s ni jakýmkoli způsobem manipulovat. Místo, kterým se SIM karta do HW  vkládá je přelepeno bezpečnostní samolepkou.

5. Předáni SIM karty
a) SIM karta je  zákazníkovi předána zabudovaná v HW, který zákazník koupil přímo od Poskytovatele.
b) V případě, kdy si zákazník objedná pronájem SIM karty od Poskytovatele, přičemž ma vlastni HW, je povinen dohodnout si termín a postup zabudovaní pronajaté SIM karty do HW s Poskytovatelem

6. Převzetí SIM karty
a) Pokud zákazník přebírá HW  osobně od Poskytovatele, bere se za okamžik převzetí SIM karty zákazníkem okamžik podpisu dodacího listu nebo jiného dokladu o převzetí
b) Pokud si objedná zákazník předáni HW  zasláním na adresu zákazníka, bere se za okamžik převzetí SIM karty zákazníkem okamžik převzetí HW  od doručitele zásilky.

http://www.ccs.cz
http://www.ccs.cz


foórí\ podmínky pro využívaní službyCCS Carnet

Zákazník je povinen zajistit při převzetí SIM karty kontrolu neporušenosti bezpečnostní samolepky překrývající místo, kterým se vkládá SIM karta do HW. V  případě porušení bezpečnostní 
samolepky, je  zákazník povinen toto neprodleně oznámit Poskytovateli na tel. 266 108 108. Pokud zákazník neoznámí porušení bezpečnostní samolepky nejpozdéji do uplynuti dne převzetí 
SIM karty, považuje se SIM karta za bezvadně předanou

8. Vráceni SIM karty
SIM karta je  po celou dobu trváni nájemní smlouvy majetkem Poskytovatele. Zákazník je povinen v případě ukončeni nájemní smlouvy s Poskytovatelem neprodleně vrátit SIM kartu. SIM karta
je vrácena Poskytovateli:

a) Fyzickým doručením S IM  karty Poskytovateli a vystavením potvrzení o převzetí SIM karty ze strany Poskytovatele.
b) Doručením oznámeni zakaznika o ukončeni používám SIM karty, její ztrátě či odcizení. Oznámení je  možno učinit telefonem, emailem, dopisem, osobně nebo jiným vhodným způsobem 

Je-li oznámení učiněno telefonicky, je  nezbytné, aby takové oznámení bylo neprodleně do 24 hodin od na- hlášení zákazníkem potvrzeno písemně. Poskytovatel bezodkladné zablokuje použiti 
takové SIM karty . Zákazník odpovídá za náklady SIM karty uskutečněné na SIM kartu do doby 24 hod. po obdrženi písemného oznámení nebo písemného potvrzeni oznámení učiněného 

jiným způsobem o ukončeni používání SIM karty, její ztrátě čí odcizen;.
9. Naklady SIM karty

a) Zákazník, který má sjednaný tarifu něhož jsou komunikační poplatky v rámci ČR a pronájem SIM zahrnuty v ceně tarifu se zavazuje uhradit Poskytovateli dle dále uvedených pravidel a plat

ného ceníku CCS Carnet poplatky za roamingové služby a uživatelské S M S.
1) Poplatky za roamingové služby (resp. uživatelské SMS) se rozumí poplatky za přenosy dat ze zahraničí za zúčtovací období, které se vypočítají jako násobek množství přenesených dat 

za zúčtovací období (resp. Počtu uživatelských SMS) a ceny za přenos dat dle platného Ceníku CCS Carnet. Zúčtovacím obdobím se rozumí kalendářní měsíc a množstvím přenesených 

dat množství dat vyúčtované mobilnim operátorem Poskytovateli za příslušnou SIM kartu za zúčtovací obdob; Poplatky se účtuji dle těchto OP poprvé za měsíc ve kterem byla uzavřena 

Smlouva a naposledy za měsíc, ve kterém byla SIM karta vrácena Poskytovateli. Zákazník bere na vědomí že při roamingovych službách se muže doba vyúčtováni mobilním operátorem 

prodloužit a zavazuje se dodatečně uhradit Poskytovateli í veškeré takto zpožděně vyúčtované platby za přenosy dat.
b) U zbylých tarifů se Zákazník zavazuje uhradit Poskytovateli dle dále uvedených pravidel a platného Ceníku CCS Carnet veškeré náklady spojené s užíváním SIM karty, zejména pronájem SIM 

karty, komunikační poplatky a Komunikační paušál
1) Pronájem.

Cena pronájmu a její splatnost se řídi Ceníkem CCS Carnet platným v den převzetí SIM karty zákazníkem a zahrnuje pronájem na celou dobu trváni nájemní smlouvy.
2) Komunikační paušál.

Komunikační paušál je  pravidelný měsíční poplatek, který' v sobě zahrnuje cenu za vypiš přenosu dat prostřednictvím SIM karty a další služby poskytované mobilním operátorem Cena 

Komunikačního paušálu jezavisla na cenách mobilního operátora a řídi se platným Ceníkem CCS Camet. Komunikační paušál se učtuje poprvé za měsíc, ve kterém byla uzavřena Smlouva a 
naposledy za měsíc, ve kterem byla SIM karta vrácena Poskytovateli.

1) Komunikační poplatky.
Komunikačními poplatky se rozumí poplatky za přenosy dat za zúčtovací období, které se vypočítají jako násobek množství přenesených dat za zúčtovací období a ceny za přenos dat dle 

platného Ceníku CCS Carnet. Zúčtovacím obdobím se rozumí kalendářní měsíc a množstvím přenesených dat množství dat vyúčtované mobilnim operátorem Poskytovateli za příslušnou 

SIM kartu za zúčtovací období. Komunikační poplatky se účtují dle těchto OP poprvé za měsíc ve kterém byla uzavřena Smlouva a naposledy za měsíc, ve kterem byla SIM karta vracena 
Poskytovateli. Zákazník bere na vědomi že v některých případech, zejména pak při roamingovych službách se může doba vyúčtováni mobilním operátorem prodloužit a zavazuje se 

dodatečně uhradit Poskytovateli i veškeré takto zpožděné vyúčtované platby za přenosy dat.
10 Poskytovatel vystaví zákazníkovi vyúčtováni Nákladů SIM karty ídaňový doklad) vždy bezprostředně poté. co se od mobilního operátora dozví o výši nákladu SIM karty za zúčtovací období

Daňový doklad bude splatný měsíčně vždy v měsíci následujícím po měsíci vystaveni daňového dokladu. Zákazník výslovné souhlasí s tím. aby se platby nakladu SIM karty uskutečňovali spolu s 

platbou za Službu dle či. V. OP mže. •
11 Poskytovatel je  oprávněn v případě porušení platebních povinnosti zakaznika i bez předchozího upozorněni zablokovat SIM kartu. Po uhrazení všech splatných dluhů zákazníka vůči Poskyto

vateli bude SIM karta opět odblokována.

IV. Trvánísm louvy
1. Rádným vyplněním Objednávky včetně všech jejich příloh navrhuje zakaznik Poskytovateli uzavřeni Smlouvy. Na uzavřeni Smlouvy není právní nárok. Poskytovatel si vyhrazuje právo 

odmítnout Objednávku zákazníka bez udáni důvodů. Vpripadě. že byla Objednávkaodmítnuta.informujeotomPoskytovatelzákaznikadopísem, telefonicky neboemaílem.

2. Smlouva nabyva účinnosti dnem úhrady ceny HW , nebo dnem předáni H W  zákazníkovi, nebo dnem, kterým Poskytovatel vydal písemné potvrzeni o přijeti Objednávky Služby podle toho, která
skutečnost nastane drive. . *

3. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, kterou mohou obě smluvní strany vypovědět i bez udání důvodů. Smlouva bude ukončena k poslednímu dní měsíce, ve kterém byla výpověď doručena 
druhé smluvní straně, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Zákazník muže požadovat i pouze zrušení konkrétního HW  v systému potom se pro tento H W  bere Smlouva za ukončenou k 
poslednímu dní měsíce, ve kterem byl požadavek Zákazníka doručen Poskytovateli. Smlouvy uzavřené na dobu určitou před platnosti těchtoOP zůstávají! nadále platné a způsob jejich ukončen; 
resp. dalšího trvání se řídí ustanoveními OP a Ceníku platnými při nabyti jejich účinnosti. Poskytovatel je  oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zákazník neuhradí 3 po sobě jdoucí vyúčtování 
nebo bude proti zákazníkovi zahájeno insolvenční řízem. V takovém případě zašle Poskytovatel zákazníkovi závěrečné vyúčtováni se I4denni splatností. Pokud zákazník neuhradí částku uvedenou v 

závěrečném vyúčtováni řádně a včas je  Poskytovatel oprávněn účtovat zákazníkovi smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodleni.

4. Za okamžik doručeni se považuje buď převzetí výpovědi, resp. odstoupeni, nebo uplynuti 5 dnů od odesláni podle toho, která skutečnost nastane drive.
5. V případech kdysizákazníkv objednávce zvolí Službu s přislušnym HW sezávazkem na12m ěsicu.na24m ěsicú či na36měsicú,uzavirásesmluvni vztah na dobu určitou. Dobatrvaní smluv

ního vztahu je stanovena ve Smlouvě resp. pňobjednávce pro každou Službu zvlášť Neoznámi-li kterákoli strana Smlouvy alespoň 30 dnu před uplynutím doby určíte pro konkrétní Službu, že na 
dalším
trvání smluvního vztahu pro tuto Službu nemá zájem mění se smluvní vztah pro tuto Službu k poslednímu dní doby určité na smluvní vztah na dobu neurčitou za podmínek OP, kterou muže 

vypovědětzakaznikiCCSpodle bodulV.S .C enaSlužbyzustavá i poceloudobuneurčitounezměněna.pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Carnet
« s  service

CCS je oprávněna odstoupit od Smlouvy na dobu určitou v případě, z e je  zákazník v prodlení s úhradou svých splatných závazku dle Smlouvy po dobu delší než 3 měsíce Odstoupeni je  účinné 
okamžikem doručeni zákazníkovi. Zákazník je oprávněn předčasně ukončit smluvní vztah na dobu určitou, ato  i částečně pro konkrétní Službu, písemnou výpovědi v 1 měsíční výpovědní Ihuté, 
která počíná běžet prvého dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena CCS. V případě odstoupení od Smlouvy na dobu určitou ze strany CCS čí předčasného ukončeni 
smluvního vztahu na dobu určitou výpovědi ze strany zákazníka je  zákazník povinen uhradit CCS smluvní pokutu ve výši která se stanoví jako počet kusů Služeb, kterých se odstoupeni resp 
výpověď týká vynásobený počtem kalendářních měsíců zbývajících do uplynutí sjednané doby určité pro příslušnou Službu a částkou příslušného měsíčního poplatku.

V. Cena Služby a platební podmínky
1. Cena Služby se řídi platným ceníkem CCS Carnet (dále jen „Ceník"), pokud si smluvní strany nedohodly něco jiného a je splatna měsíčně, vyjma ceny HW a/nebo aktivace vozidla a/nebo ročního 

předplatného, což jsou jednorázové platby splatné samostatně, a to na základě faktury nebo inkasního příkazu. Zákazník prohlašuje, že byl seznámen s Ceníkem a s cenami vněm uvedenými sou
hlasí. Poskytovatel je  oprávněn jednostranné měnit Ceník Se změnou Ceníku bude zákazník seznámen písemně, doručením nového Ceníku nebo jeho zveřejněním v sídle CCS nebo na 

internetové stránce www.ccs. cz. Okamžik zveřejnění Ceníku se považuje za okamžikoznámeni zákazníkovi. Měsíční poplatky za Službu se účtují od 21.dne po dní expedice HW  Poskytovatelem 

uvedeném na výdejce. Pokud není expedováno HW  Poskytovatelem, účtuji se měsíční poplatky za Službu od 21 .dne po uzavření Smlouvy. První měsíční poplatek je  účtován vždy poměrnou části 
za období od okamžiku,od ktereho se prodaný případ účtuji poprvé Měsíční poplatky dokonce kalendářního měsíce. V  případech, kdysizákazníkv objednávce zvolí Službu s příslušným HW  se 

závazkem na 12

http://www.ccs


Obchodní podmínky pro využívaní služby CCS Carnet ■  C d
k

měsi'ců,na24měsicúčína36měsicuberenavědomiasouhlasistim,žeměsičmpoplateksendičástkoudte CemkuneboaktuálniakčnmabidkyplatnychvdenuzavřeníSmlouvykpřistušnéSIužbsíH  

změny Ceníku nebo aktuálních akčních nabídek v průběhů trváni Smlouvy k příslušné Službě nemají na měsíční poplatky k této příslušné Službě vliv. V  případech, kdysi zákazník v ob jednávce  
zvolí Službuspřislušným H W se závazkem na 12měsíců.na24mésícú či na 36měsicu naposledyse zákazníkovi účtujeměsičm platba za Službuza kalendářní měsíc, ve kterem uplyne 12,24, r e s p l  
36 měsíců od měsíce za který byla zákazníkovi účtována Služba poprvé.
Daňovýdoklad za využívaní Služby vystavuje Poskytovatel, atovždy za uplynuiýkalendářní měsíc. Zákazník se zavazuje uhradit Poskytovateli cenu Služby v souladu s dalšími ustanoveními těchto 
Obchodních podmínek.
Zákazník souhlas;, aby se veškeré platby z  titulu této Smlouvy uskutečňovaly formou inkasa z učtu zákazníka, což dokládá ve formuláři Potvrzeni o zpřístupněni učtu potvrzením banky nebo čest 
ným prohlášením nebo u právnických osob prohlášením svého statutárního zástupce o tom. jakou formou a od kdy bylo inkasoz učtu zakazníka povoleno. Poskytovatel předkládá prostřednictvím 

své banky bance zákazníka okamžitě splatný inkasní příkaz v CZK vždy po prvním dni v měsíci, který bude zahrnovat částku odpovídající měsíčním poplatkům za Službu za předchozí kalendami 
měsíc, popřípadě za náklady SIM karty dle čl. III. OP Zákazník se zavazuje udržovat na svém bankovním účtu dostatek prostředku tak, aby Poskytovatel mohl úplně a včas inkasovat veškeré 
splatné částky. Zákazník odpovídá za to, že dá rovněž příkaz bance, aby proplácela inkasní příkazy předložené Poskytovatelem a tento příkaz neodvolá po dobu platnosti Smlouvy a neodvolá jej 
ani po-jejím skončení pokud trvají pohledávky Poskytovatele Pro účely platby za Službu, popřípadě zanáklady SIM karty seza okamžik uhrazeni příslušné platby považuje okamžik připsán 
úplné částky na účet Poskytovatele. Toto však neplatí u plateb, které byly zaslány schybnými údaji platby(např.nespravnéčíslo bankovního účtu Poskytovatele a/nebo nesprávný variabilní symbol 
nebo nesprávná částka). V tomto případě dochází k úhradě příslušné platby v den identifikace takovéto platby ze strany Poskytovatele. Poskytovatel je  oprávněn před dodáním hardwarových 
jednotek vybrat od zákazníka formou inkasa peněžitou částku jako zajiáťováci deposit k zajištění budoucích plateb zákazníka ve výši maximálně 4 měsíčních poplatku dle platného ceníku pro příslušný 

HW. Zajištovaci depozit není zdanitelným plněním, není úročen a slouží Poskytovateli k zajištěni úhrad plateb zákazníka pro případ nedostatku finančních prostředku na jeho učtu. V případě 

ukončeni smluvního vztahu bude zajišfovací depozitnebojeho zůstatek'/ráčen zákazníkovi doSmésícu od ukončeni smluvního vztahu *
V případě, že OP platné při nabyti účinnosti původní Smlouvy upravuji způsob platby a dobu splatnosti odlišně od těchto OP, řídi se způsob platby a doba splatnosti podle OP platných při nabyl 
účinnosti původní Smlouvy.
Poskytovatel má v případě porušeni platebních povinnosti nebo jiného porušení Smlouvy pravc zablokovat bez předchozího upozorněni využíváni Služby pro zákazníka. Po uhrazení všech dluhu 
vůči Poskytovateli bude Služba pro zákazníka opět zpřístupněna. Za porušeni platební povinnosti se považuje rovněž příkaz bance zákazníka zrušit oprávněni k inkasům ve prospěch Poskytovatele 

Zakazniktimto zmocňuje Poskytovatelek tomu, aby u bank ověřovala, zda oprávněni k inkasu Poskytovatele z účtuzákaznikatrvá.
Pro případ prodlení s úhradou inkasních příkazu nebo jiných podkladu pro placeni si strany sjednávají úrok z prodleni ve výši 0.1 % z dlužné částky za každý den prodlení, který je Poskytovatel
oprávněn zákazníkovi vyúčtovat
Poskytovatel je  oprávněn zablokovat zákazníkovi Službu i odstoupit od Smlouvy, ziska-lí informace, z nichž lze oprávněně dovodit, zeje ohrožena platební schopnost zákazníka, zejmena, ne však 
pouze, pokud je na zákazníka podán insolvenční návrh je  proti zákazníkovi vedeno insolvenčm řízem , zákazník je zařazen do některého z  informačních center poskytujících servis o osobách 

neplní- cích sve povinnosti, zákazník nekomunikuje s Poskytovatelem anebo neuhradil Poskytovateli jiné zboží a služby, které od Poskytovatele odebral. Poskytovatel oznámí zablokováni Siužby 

neprodleně zákazníkovi faxem emailem nebo SMS zprávou.

2

i

--

5

5

7

VI. Reklamace vyúčtováni Služby
1 Zákazník je  povinen bezprostředné po obdržení každého daňového dokladu provést kontrolu a v případě jakýchkoli nedostatku zaslat Poskytovateli reklamací provedeného vyúčtováni ve Ihutě 

3 měsíců od obdrženi příslušných daňových dokladu
2. Reklamace musí být podána písemně a to zasláním doporučenou postou na adresu Poskytovatele nebo předána osobně v sídle Poskytovatele oproti potvrzeni nebo emailem na adresu 

support@ccs.cz Jestliže zákazník v uvedene Ihutě vyúčtováni nereklamuje. má se za to, že s daňovými doklady souhlasí. Zákazníkem uplatněna reklamace nemá odkladný účinek ve vztahu k 

zaplacení vyúčtované Služby.
3. Poskytovatel sdělí zákazníkovi stanovisko k reklamaci ve Ihutě do 30 pracovních dnu od obdrženi reklamace Poskytovatelem.
4. V případě že Poskytovatel po prověřeni uzná zákazníkovu reklamaci, bude následující vyúčtováni Služby a inkasní příkaz snížen o reklamovanou částku, nebo bude na reklamovanou částku 

vystaven dobropis.

VII. Daňové doklady
Daňové doklady na nákup HW  a na úhradu ceny pronájmu SIM  karty od Poskytovatele vystavuje Poskytovatel v papírové podobě a zasílá je zákazníkovi poštou. Ostatní daňové doklady vyplý
vající ze Smlouvy vystavuje Poskytovatel v elektronické podobě opatřené elektronickým podpisem v souladu se zákonem č, 227/2000 Sb , o elektronickém podpisu, s čímž zákazník souhlasí. 
Daňové doklady v elektronické podobě jsou ukládány po provedeni vyúčtováni v souladu s těmito obchodními podmínkami na uživatelské konto zákazníka zřízené na zákaznickém servisu 
umístěném na adrese www.ccs.cz. Uložením na toto konto se považuje daňový doklad za odeslaný zákazníkovi. V  papírové podobě jsou daňové doklady vystavovaný a zasílány Zákazníkovi 
pouze v případě kdy tato povinnost vyplývá ze Smlouvy nebo OP platných v době uzavření původní Smlouvy. Poskytovatel je oprávněn tuto službu zpoplatnit podle platného ceníku

Vlil. O dpovědnost a garance

1 Poskytovatel poskytuje zákazníkovi podporu prostřednictvím Kontaktního centra ve všední dny od 7 do 19 hodin, kde je možné získat aktualni polohu vozidla, pokud je to technicky možné atechmckou
podporu Služby v pracovních dnech od pondělí do čtvrtka v době od 8.00 do 18.00 a v pátek od 8.00 do 16.00 hod.

2. Zákazník bere na vědomi, že Poskytovatel nenese odpovědnost za funkčnost Služby v případech, ktere nejsou v její mocí, především při výpadku nebo nedostupnosti sítě GSM nebo jejich časti a 

služeb poskytovaný ch mobilním operátorem. Poskytovatel dále nenese odpovědnost za poruchy a nefunkčnost SIM karet a změn jejich nastaveni, dále za výpadky GPS signálu a zhoršeni 
přesnosti určen i polohy vlivem provozovatele systému GPS a podle obecné platných pravidel pro prijem GPS signálu.

3. Zákazník plně zodpovídá za všechny důsledky, které plynou z jeho zásahu do Služby a HW  - zejména jeho zapojeni a konfigurace i a dále při porušeni Podmínek pro využívání Služby uvedených 

výše.
4 Smluvní strany se dohodly, že na HW  nakupovaný od Poskytovatele poskytuje Poskytovatel při splněni záručních podmínek uvedených v záručním listu záruku v délce trváni dva roky ode dne 

prodeje HW  zákazníkovi. Záruční list obdrží zákazník spolu s HW. V případě, že se kdykoli během dvouleté záruční doby objeví na HW  vada, za kterou Poskytovatel odpovídá zavazuje se 
Poskytovatel ve Ihutě 30 dnu ode dne obdrženi řádně uplatněné a oprávněné reklamace, dle vlastního uváženi bud vyměnit stávající H W  za jiný funkční kus HW, nebo stávající HW  opravit 
Právo z odpovědnosti za vady HW  (reklamaci) je zákazník povinen uplatnit vždy písemné, a to doporučeným dopisem odeslaným do sídla CCS nebo emailem zaslaným na e-mailovou adresu 
support@ccs.cz, jiná forma reklamace nebude uznana. V  případě, že se po odborném posouzeni reklamovaného HW  technikem výrobce ukáže reklamace jako neoprávněná z důvodů ze s 

HW  bylo nakládáno v rozporu s přibalovým návodem k obsluze a montáži mobilní jednotky nebo byl vystaven mechanickému poškození nebo nepřiměřeným teplotním, chemickým nebo 
biologickým vlivům, zavazuje se zakaznik uhradit Poskytovateli náklady spojené s opravou HW  a úkony s řešením uplatněné reklamace.

5. V případe nedostupností Služby je  Poskytovatel povinen zjistit příčinu nedostupnosti. Zjisti-li Poskytovatel, že nese za výpadek Služby odpovědnost je povinen bez zbytečného odkladu zahájit 
jeho odstraňováni

6. Poskytovatel je oprávněn bez dalšího využívat výlučně anonymizované informace o pohybu vozidla zákazníka získaná na základě Smlouvy z HW  jednotek a dále je předávat třetím osobám 
za účelem jejich využiti pro analýzy průjezdnosti, poskytovaní informaci o hustotě dopravního provozu a řízeni dopravního provozu. Zákazník toto oprávněni Poskytovatele bere na vědom;

mailto:support@ccs.cz
http://www.ccs.cz
mailto:support@ccs.cz


"odní podmínky pro využívaní službyCCS Carnet

Á
W  Připojení GPS jednotky na sběrnici Can Bus ve vozidle, jinak než pomoci bezkontaktního připojeni je realizováno vždy pouze na výslovné přáni zákazníka a Poskytovatel tímto výslovné informuje 

'  zákazníka, že i bezvadné připojeni může mít u některých vozidel vliv na poskytováni záruky ze strany výrobce či prodejce. Poskytovatel nemůže tento fakt ovlivnit a pro případ, že se tak stane si 
smluvní strany sjednávají, že Poskytovatel splnil svou informační povinnost a protože zákazník i přesto trval na připojeni nenese Poskytovatel žádnou odpovědnost za připadne omezeni či 
zrušeni záruk u vozidla.

8. Zákazník je povinen zajistit, aby ve vztahu k veškerým osobám u nichž zákazník umožm aby byly dotčeny poskytnutím Služby dle Smlouvy (zejména uživatele vozidel s nainstalovanými 
KW  jednotkami), bude existovat platný právní titul pro zpracováni osobních udaju těchto osob, a že tak nedojde k neoprávněnému zásahu do jejich práv v důsledku poskytnuti Služby. 
Zákazník je zejména povinen zajistit platný právní titul pro monitorovaní pohybu vozidel s nainstalovanými HW  jednotkami řízených zákazníkovými zaměstnanci. Zákazník bere na vědomi, 
že přístup k datum o polohách soukromých jizd a sledováni soukromých jízd zaměstnance pro jinou osobu než dotčeného zaměstnance nelze bez dalšího v rámci Služby umožnit. CCS 
umožni přistup na základě výslovné žádostí zákazníka o zpřístupnění těchto dat, kdy je zákazník povinen zajistit a doložit výslovný souhlas všech dotčených zaměstnanců nebo v případě 

přiděleni tohoto přistupovehc opravném zaměstnancem třetí osobě prostřednictvím k tomu určené funkcionality v softwarovém systému CCS Gamet. Zakaznik je dáte povinen zajistit, aby 

užíváni Služby z jeho strany bylo ve vztahu k jeho zaměstnancům či dalším osobám u kterých umožni, aby byly dotčeny poskytnutím Služby, plně v souladu s právními předpisy a vzájemnými 
ujednáními zákazníka a danými zaměstnanci či osobami. CCS nenese v tomto ohledu žádnou odpovědnost za jakékoli připadne porušeni práv uvedených zaměstnanců zakaznika či jiných 

osob dotčených poskytnutím Služby na zakladě Smlouvy.

Carnet
ccs service

IX. Změna Všeobecných obchodních podmínek
Poskytovatel je  oprávněn jednostranně měnit tyto Obchodní podmínky a to zejména v souvislosti s technickým a softwarovým vývojem Služby Poskytovatel má dále právo jednostranné formou 

uveřejněni na Internetových stránkách provést změnu podmínek a/nebo změnu Ceníku vtěchto případech 
• pokud je  taková změna vyvolána změnou právní úpravy, nebo
- pokud je taková zrněna vyvolána změnou na trhu, inflací, zvýšením nákladů Provozovatele nezbytných pro rádné plněni Smluvních vztahu, nebo
- pokud jetakova změna podmínek dle uváženi Poskytovatele vyvolána potřebou jejich aktualizace z jiných než shora uvedených důvodů, zejména pro zlepšeni vymahatelnosti práv Poskyto

vatele při poskytováni Služeb.
Zněni aktuálních Obchodních podmínek bude zveřejněno umístěním v sidle Poskytovatele a na internetové stránce www.ccs.cz. Okamžik zveřejněni Obchodních podmínek se považuje za 
okamžik oznámeni zákazníkovi. Pokud zakaznik nesouhlasí se změnami OP, je  povinen zaslat Poskytovateli výpověď ze Smlouvy Výpovědi ze smlouvy není dotčeno právo Poskytovatele na 

smluvní pokutu podle původně platných OP. Pokud zakaznik nedoručí výpověď Smlouvy Poskytovateli nejpozději do konce měsíce, ve kterém byly OP zveřejněny, má se za to, že se změnami 
OP souhlasí a zavazuje seje nadále dodržovat

X. Zpracování údajú
1. Okamžikem podpisu Objednávky nebo doručením její elektronické podoby Poskytovateli je  ze strany Poskytovatele zahájeno zpracovaní osobních údajů, které se řídí Zásadami ochran', 

osobních udaju zveřejněnými na internetových stránkách Poskytovatele na adrese www.ccs.cz/ochrana-udaju.
2. Zákazník bere na vědomi, že každý jeho telefonicky hovor s Poskytovatelem, nevznese-li zákazník při jeho zahájeni žádnou výhradu, může byt zaznamenáván technickými prostredkx 

umožňujícími jeho zachyceni, uchováni a reprodukci
3. Zakaznik rovněž bere na vědomi, že v rozsahu stanoveném obecně závaznými právními předpisy budou v případě potřeby záznamy jeho telefonických hovoru s Poskytovatelem použity jako důkazn 

prostředek v kterémkoli soudním či správním řízeni či před jinými orgány, nebo pokud to Poskytovatel považuje za nutné, pro ochranu svých oprávněných zájmů nebo zájmu zákazníka. Zákazník bere 
na vědomi, že telefonické záznamy, pisemne zazriamy a logy dat ze systému Poskytovatele budou oběma stranami považovány za zcela hodnověrné záznamy o skutečnostech o nichž vypovídají 
pokud se neprokáže jinak.

4 Zákazník zároveň bere na vědomi že  Poskytovatel je  oprávněn uchovávat data o zákazníkovi v elektronické podobé a je oprávněn provádět obvyklé rešerše ke stanoveni jeho bonity pr( 
vypracováni kreditního hodnoceni. Pro stanovení kreditního hodnocení zákazníka je  Poskytovatel také oprávněn vyžádat si příslušné účetní výkazy.

XI. Závěrečná ustanovení
1. Smlouva se řidl českým pravém
2. Smluvní strany se dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před žádným ustanovením zákona, a to ani před ustanovením zákona jež nemá donucující účinky.
3. Smluvní strany se dohodly, že změna okolnosti není důvodem k ukončeni smluvního vztahu. Zákazník na sebe^nřebirá nebezpečí změny okolnosti ve smyslu § 1765 občanského zákoníku

4. Smluvní strany výslovně ujednaly, že ustanovení těchto Obchodních podmínek jsou sjednána jako oddělitelné části ve smyslu § 576 občanského zákoníku. Bude-li některé ustanoveni 
shledáno příslušným soudem nebo jiným orgánem zdánlivým neplatným, neúčinným nebo nevymahatelnym. bude takové ustanoveni považováno za vypuštěné a ostatní ustanoveni budou 
nadále trvat, pokud lze předpokládat, že by smluvní strany do smluvního vztahu vstoupily i bez takového ustanoveni, pokud by zdánlivost. neplatnost nebo nevymahatelnost rozpoznaly 

včas. Smluvní strany v takovém případě bez zbytečného odkladu uzavřou takové dodatky, které umožni dosažení výsledku stejného, a pokud to není možné, pak co nejbližšihotomu. jakého 

méio být dosaženo zdánlivým neplatným nebo nevymahatelnym ustanovením.

5. Smluvní strany se dohodly, že pro smluvní vztahy upravené v těchto Obchodních podmínkách se nepoužiji ustanoveni § 1799 a § 1800 občanského zákoníku, která upravuji odkazy na 
obchodní podmínky ve formulářových smlouvách definuji nesrozumitelné nebo zvláště nevýhodné doložky a podmínky jejich platnosti.

6 Tyto OP plně nahrazuji všechny předchozí OP pro využíváni služby CCS Carneí a počínaje dnem jejich zveřejnění se vztahuji i na Smlouvy uzavřené před jejich účinnosti, pokud tyto OP
nestanovuji jinak.

http://www.ccs.cz
http://www.ccs.cz/ochrana-udaju


PŘIPRAVENOST ZÁKAZNÍKA K MONTÁŽI SYSTÉMU 
GPS SLEDOVÁNÍ CARNET

Objednatel se zavazuje zajistit k montáži výše uvedeného systému následující:

Přistavit vozidlo včas na sjednané místo a hodinu.

Vozidlo musí být pojízdné a plně funkční.

Zajistit montážnímu servisu vhodné podmínky pro instalaci vzhledem k aktuálnímu počasí, pokud se instalace 
realizuje mimo sídlo montážního servisu. Pro práci s elektronikou a plasty interiéru vozidla musí okolní teplota 
dosahovat minimálně 10°C. Místo musí být zastřešené a osvětlené.

V případě nedodržení těchto bodu je zhotovitel oprávněn účtovat navíc prostoje ve výši 700Kč bez DPH za 
každou i započatou hodinu a přítomného mechanika, kdy budou tyto podmínky nesplněny.

Podmínky připravenosti jsem četl(a) a souhlasím s nimi.



y

i y  i
W f  Hardware CCS Carnet

Název Popis Cena

Standard
Standardní sada pro pevnou instalaci, vhodná pro monitoring osobních i nákladních vozidel. Sada obsahuje 
palubní jednotku, GPS a GSM antény, napájecí svazek a přepínač typu jízdy. 4 900 Kč

Mobile OBD2
Mobilní jednotka s integrovanými GPS a GSM anténami, pro použití bez pevné instalace. Vhodná pro 
monitoring osobních i nákladních vozidel s konektorem OBD2.

5 900 Kč

..... _____  ...
Doplňkové komponenty k palubní jednotce CCS Carnet

Název Popis Cena

Bezkontaktní čtečka 
sběrnice CAN

Čtení důležitých informací z interní diagnostiky vozu neinvazivním způsobem, které zaručuje zachování 
záručních podmínek výrobce vozu.

590 Kč

Bezkontaktní čtecí 
zařízení RFID

Standardní RFID čtečka pro bezkontaktní čtení čipu identifikace řidiče. 1 499 Kč

Bezkontaktní identifikační 
č ip -R F ID

Standardní RFID čip nebo karta pro bezkontaktní čtečku identifikace řidiče. 49 Kč

Kontaktní čtecí zařízení Čtecí adaptér Dallas pro kontaktní čtení čipu identifikace řidiče. 399 Kč

Kontaktní identifikační čip Čip Dallas pro kontaktní identifikaci řidiče. 160 Kč

Sirénka Zvuková signalizace jízdy s nepřihlášeným řidičem. 79 Kč

Záložní zdroj 12 V Záložní zdroj k palubní jednotce určený pro osobní vozidla. Nutný zejména pro zajištění zabezpečení vozidla. 819 Kč

Záložní zdroj 24 V
Záložní zdroj k palubní jednotce určený pro nákladní vozidla a pracovní stroje. Nutný zejména pro zajištění 
zabezpečení vozidla/stroje.

859 Kč

Sledováni provozních 
veličin a pracovních 
činností

Zakázkové řešeni na základě konkrétní poptávky zákazníka. Individuální

Instalace DUT E Doporučená cena za jednu sondu bez demontáže nádrže. 5 500 Kč

Doprava při instalaci DUT 
E

Doporučená cena za 1 km, která muže být naúčtována v případě montáže u zákazníka. 15 Kč/km

. _
Tarify CCS Carnet

Název Popis Cena

Komplet Měsíční paušální platba za provozování služby CCS Ca met v ČR. 299 Kč

Komplet EU
Měsíční paušální platba za provozování služby CCS Carnet v  EU včetně licenčních příplatků za zahraniční 
mapy a přenosu 10 MB dat.

443 Kč

OFFLINE
Měsíční paušální platba za provozování služby CCS Carnet bez jednotky GPS vztažený na 1 vozidlo. Tarif 
neobsahuje a ani nepotřebuje datové přenosy a SIM.

39 Kč

V šechny uvedené tarify zah rnu jí pop la tky  za ná jem  S IM  karty  a standardn í datové p řenosy  na územ í ČR. K om unikační p o p la tky  za da lš í s lužby ja k o  např. 
SMS, roam íngové SMS a da lš í výše neuvedené s lužby  se říd i cen íkem  G SM  operátora.

Aktivace

Název Popis Cena

Aktivace
Jednorázový poplatek za aktivaci vozidla v  systému CCS Carnet (např. zavedení vlastní jednotky, převod 
jednotek k novému zákazníkovi).

299 Kč

Název Popis Cena
Licenční příplatek 1 Licenční příplatek za data z jednoho státu (s výjimkou ČR a SR) z jedné jednotky za měsíc. 46 Kč

Licenční příplatek 2+ Licenční příplatek za data ze dvou a více států (s výjimkou ČR a SR) z jedné jednotky za měsíc. 90 Kč

Licenční příplatek SK Licenční příplatek za data ze SR. 15 Kč
I J

(ZÁKLADNÍHO HARDWARE A SLUŽEB SYSTÉMU CCS CARNET Carnet
ccs service

CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o. Voctářova 2500/20a 180 00 Praha 8 tel.: 266 108 108 e-mail: market@ccs.cz | www.ccs.cz

mailto:market@ccs.cz
http://www.ccs.cz


CENÍK ZÁKLADNÍHO HARDWARE A SLUŽEB SYSTÉMU CCS CARNET

D alš í s lu žb y  -  ex tern í

Název Popis Cena

Instalace palubní jednotky 
pří využití bezkontaktního 
čtení sběrnice CAN

Doporučená cena instalace palubní jednotky vč. GPS a GSM antén a přepínače typu jízd s využitím 
bezkontaktní technologie čtení sběrnice CAN.

cca 1 300 Kč

Instalace 
palubní jednotky

Doporučená cena instalace palubní jednotky vč. GPS a GSM antén a přepínače typu jízd. cca 1 200 Kč

Deinstalace palubní 
jednotky

Doporučená cena deinstalace palubní jednotky dle požadavku zákazníka. cca 500 Kč 
až 1 000 Kč

Přeinstalace palubní 
jednotky

Doporučená cena za přeinstalaci (demontáž z původního vozu a montáž do nového vozu) palubní jednotky. cca 1 600 Kč

Sazba za km Doporučená cena za 1 km, která může být naúčtována v případě montáže u zákazníka. 9,90 Kč/km

Montáže a dem ontáže js o u  p rovádě ny  exte rn ím i au to rizovaným i servisy, k teré  své s lužby  m ohou faktu rova t zákazn íkov i napřím o nebo přes spo lečnost CCS 
dle dom luvených cen. U vedená cena je  orien tačn í a záv is í např. na typu vozidla, s lož itosti m ontáže (v případě pe rife rii) apod.

V případě, že je  práce technika vykonána v sobotu, bude naúčtován příp la te k  +50%, v  nedě li nebo o svátcích pa k  +100%  ze s tandardní hodinové sazby

D alš í s lu žb y  -  in tern í

Název Popis Cena

Periferie
Měsíční paušál za zpracováni dat z externích periferií za položku (např. sledováni PHM, měření teplot, 
indikace stavu otevření dveří, snímání pracovních činností, atd.).

25 Kč/položka

Školení obsluhy systému 
CCS Carnet

Jednorázové školení obsluhy systému v místě sídla zákazníka. 3 500 Kč

Repase jednotky Carnet Cena repasované jednotky při výměně jednotky Carnet po záruce. 990 Kč

Repase jednotky Carnet 
45

Cena nové jednotky Carnet při výměně jednotky Carnet 45. 2 500 Kč

Programování
Práce programátora dle zadání klienta, vývojové práce na zakázku a podobně (uvádí se v  kapacitě jednoho 
člověka za den [manday, MD]).

8 000 Kč/MD

Servisní práce
Servisní práce dle požadavků zákazníka nad rámec standardních činnosti (pozáruční opravy, rekonfigurace 
jednotek, zakázková konfigurace jednotek aj.).

900 Kč/hod.

Sazba za km Sazba za 1 km za dopravu technika. 9,90 Kč/km

Telefonický dotaz na 
polohu vozidla

Telefonický dotaz na ca II centrum CCS na poslední známou polohu vozidla. Po sdělení autorizačního kódu a 
registrační značky bude volajícímu sdělena poslední známá poloha vozidla.

20 Kč/vozidlo

Technická podpora -  
Prémium

Realizace požadavků zákazníka nad rámec standardních činnosti (například opakované nahrávání dat do 
systému Carnet, přiřazení karet...).

900 Kč/hod.

SMS dotaz na polohu 
vozidla

Dotaz na poslední známou polohu vozidla prostřednictvím aplikace. Poplatek neobsahuje platbu 
telekomunikačnímu operátorovi za odeslání SMS.

1,50 Kč/dotaz

SMS alarmové hlášení z 
aplikace

Zaslání alarmového hlášení aplikaci CCS Carnet při porušeni pravidel obvyklého nebo požadovaného 
chování vozu (např. vyjetí mimo specifikovanou oblast) prostřednictvím SMS.

1,50 Kč/událost

E-mailové alarmové 
hlášení z aplikace

Zaslání alarmového hlášení aplikací CCS Carnet při porušení pravidel obvyklého nebo požadovaného 
chování vozu (např. vyjetí mimo specifikovanou oblast) prostřednictvím e-mailu.

1 Kč/e-mail

SMS alarmové hlášení z 
jednotky

Zaslání alarmového hlášení palubní jednotkou CCS Carnet (např. při zjištěni narušení integrity 
zabezpečeného vozu nebo stroje) prostřednictvím SMS.

Dle vyúčtováni 
telekomunikačního 

operátora

Eco drive Vyhodnocení stylu jízdy a dodržování rychlostních limitu. 5 Kč/měsic/vozidlo

Termíny
Možnost definice a hlídání termínů (například STK, servis...). Termíny je možné hlídat jak datumově, tak i 
kilometrové.

1,50 Kč/termín

Rezervace vozidel
Zařazení vozidla do modulu rezervací s možností následné rezervace a zapůjčení v určitém časovém 
období.

3 Kč/měsíc/vozidlo

Rezervace parkovacích 
míst

Zařazení parkovacího místa do modulu rezervací s možností následné rezervace daného místa pro určité 
časové období.

3 Kč/měsíc/vozidlo

Archivace Rozšíření standardní archivace. Jedná se o kompletní archivaci. 5 Kč/rok/vozidlo

CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o. Voctářova 2500/20a 180 00 Praha 8; tel.: 266 108 108 e-mail: market@ccs.cz | www.ccs.cz

mailto:market@ccs.cz
http://www.ccs.cz


y ia lle r Automatické zasíláni předem vybraného reportu e-mallem bez nutnosti přihlášení do systému Camet. 1 Kč/e-mail

Webové služby Možnost přímého propojení systému Carnet se systémy zákazníka přes webové služby, případně API. 1 Kč/použltí služby

On-line pozice 60 Odeslání on-line pozice vozidla v  jízdě každých 60 sekund. Mimo jízdu 600 sekund. 1 Kč/měsíc/vozldlo

On-llne pozice 20 Odeslání on-line pozice vozidla v jízdě každých 20 sekund. Mimo jízdu 200 sekund. 5 Kč/měsíc/vozldlo

Hlídání oblasti Hlídání předem definovaných oblastí při vjezdu/výjezdu vozidla. 2 Kč/měsíc/vozldlo

Nákladová střediska Možnost definice nákladových středisek. 3 Kč/měsíc/středlsko

Google mapy Využití mapového podkladu Google mapy včetně funkce Streetvlew v Evropě. 10 Kč/měsic/vozldlo

Agrární mapy Využití Informací z katastrálních a zemědělských map přímo v systému Carnet. 3 Kč/měsíc/vozldlo

Zakázky Možnost evidence zakázek u konkrétního vozidla. 2 Kč/zakázka

Ostatní
Název Popis Cena

GPRS Profi
Měsíční poplatek za službu, umožňující on-line přenos dat ze zahraničí v rámci EU z jedné jednotky. 
Neobsahuje SMS dotaz na polohu. Tato služba je  doplňkovou službou k tarifu Komplet.

29 Kč/měsíc/jednotka

GPRS Roaming

Měsíční poplatek za on-line přenos dat ze zahraničí v rámci EU a vybraných evropských zemí z jedné 
jednotky. Jedná se o Evropské země, které nejsou v EU -  Ukrajina, Rusko, Turecko, Bělorusko, Švýcarsko, 
Černá Hora, Srbsko, Albánie. Neobsahuje SMS dotaz na polohu. Tato služba je  doplňkovou službou k tarifu 
Komplet.

99 Kč/měsíc/jednotka

Aktivace / deaktivace 
roamlngového tarifu

Jednorázový poplatek za aktivaci /  deaktivaci tarifů GPRS Roaming a GPRS Profi. 49 Kč

Povel pro stažení dat
Požadavek na okamžité přenesení všech dat (obvykle za účelem kompletace dokumentu, jako např. knihy 
jízd) v situaci, kdy je  standardní spojení nějak znemožněno (např. při pobytu mimo domácí GSM síť bez 
roamlngu nebo delší ztráta signálu GPS).

Dle vyúčtování 
telekomunikačního 

operátora

Poplatek za upomínku Za druhou a další upomínku. 200 Kč

Distribuce daňového 
dokladu

Distribuce daňového dokladu poštou. 90 Kč

D alší dop lňky a peňferie  konzultujte, prosím , se specia lizovaným  obchodním  zástupcem . Uvedené ceny js o u  bez DPH, sazba D P H  se říd i p la tným  zákonem.

Základní cen ík systém u C C S C arnet p la tný od 1. 2. 2020

CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o. Voctářova 2500/20a 180 00 Praha 8 tel.: 266 108 108 I e-mall: market@ccs.cz | www.ccs.cz

mailto:market@ccs.cz
http://www.ccs.cz


Důvěrné

Vzor formuláře: Přehled vozidel využívající Služby a Zboží dle smlouvy

Tovární značka a 
typ vozidla

Registrační
značka Datum montáže

Datum
uplynutí lhůty 

36 měsíců
Typ jednotky IMEI SIM


